渣土运输合同完整版 渣土运输合同(精
选5篇)

生活当中，合同是出现频率很高的，那么还是应该要准备好
一份劳动合同。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。
下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

渣土运输合同完整版篇一

甲方：乙方：

法定代表人：法定代表人：

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，
遵循公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输事项协商一致，
达成如下协议：

一、由乙方提供 型号的渣土运输车 辆为甲方进行渣土运输;

二、乙方服务路线：

三、乙方服务时间：由甲方通知进出场时间为准;

四、乙方服务内容：施工现场渣土清理外运;

六、结算方式：由甲方每月支付乙方 ，余款待工程完毕由甲
乙双方结算后一次性付清;

七、其他事项：

1、渣土运输期间的车辆燃油费由乙方负责;

2、渣土运输车辆的维修费用、司机工资由乙方负责;

3、渣土运输车辆在装卸渣土过程中所产生的费用由乙方负责。

七、未尽事宜，由甲乙双方共同协商解决;

八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字
盖章之日起生效;

甲 方： 乙 方：

负责人：负责人：

年 月 日年 月 日

渣土运输合同完整版篇二

发包方（以下简称甲方）承包方：（以下简称乙方）

按照《中华人民共和国经济合同法》及其他相关法律法规，
经甲乙双方协商，制定以下条款：

一。工程概况

1、工程名称：1―3工区土方运输

2、工程地点：挖方区―填方区

3、工期：15天（有效工作日）

二。工程量及单价

1、土方运输总量约

2、运输单价：三。结算方式

1、甲方依据乙方每日的运头数，以三联单开出票据，待土方

运输结束后，乙方凭三联单据按实结算。

2、甲方在土方运输结束后的两天内，一次性付清运输费用。

3、若乙方在运输过程中，发生车辆故障维修时，甲方可支付
壹万元费用进行救急之用。

四。甲、乙双方的权利与义务

1、乙方有权要求甲方对挖填方区的取土点和倒土点提前进行
技术交

2、乙方在完成土方运输任务后，有权要求甲方在两个工作日
内进行费用结算，若逾期一天，按总费用的5%支付违约金。

3、挖方区的便道出现严重损坏时，甲方有义务及时进行维修。

4、乙方必须服从甲方的工作休息时间安排。

5、乙方在运输过程中发生的一切安全责任均由乙方自行承担。

6、乙方必须保证甲方的施工计划实施，每天不少于10辆运输
车，并不得随意调走，若发现一次，甲方有权按1000元/车进
行处罚。（车辆发生故障除外）。

7、若乙方在运输票据中弄虚作假，一经甲方查实后，假一罚
十，并从结算总费用中扣除。

8、合同签订后，乙方不得以任何理由中途退场，否则前期运
输的费用按60%结算。

五。其他

1、未尽事宜双方协商解决，或诉至人民法院进行裁决。

2、本合同经甲乙双方签字生效，双方各执一份。

甲方（公章）：_________ 乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签
字）：_________

渣土运输合同完整版篇三

乙方（出租方）：_______________

一、机械设备型号、租金标准及用途

1、机械设备型号：_______________

2、租金标准：_______________经双方协商，所租机械设备
的租金为每台___元/月（含税），租金从到达工地之日起计
算，不足一个月时按___元/天计算租金，甲方付款时，乙方
提供等额发票。

3、用途：_______________本机械设备用于成昆铁路峨眉至
米易xx前工程emzq—11标段桩基ii标项目。

二、甲乙双方的权利与义务

1、甲方的权利与义务

1、甲方承担渣土车的柴油消耗，提供设备的存放场地，机械
设备的安全由乙方负责。

2、甲方或甲方授权他人给乙方操作工安排作业任务。

3、甲方负责渣土车运输的全面管理，合理制定施工计划。

2、乙方的权利与义务

1、乙方应配备熟练操作司机两名，并持证上岗，对不合格司
机甲方有权要求更换。司机必须要听从现场指挥人员的'合理
指挥，以保证工程的需要。

2、乙方负责除燃油以外，机械维修保养的工费、配件及附属
油料等其他费用。

3、乙方负责司机的工资、奖金等其他福利费用。

4、乙方负责非甲方原因造成的司机和机械的安全责任。

5、因乙方原因造成的`安全事故及损失由乙方全额承担。

6、乙方必须保证每月机械完好在28天以上，满足甲方使用。
如机械故障影响甲方施工，乙方必须另租机械供甲方使用，
并承担因此给甲方造成的损失。

三、进退场费用规定

进退场费用由乙方自理。

四、安全责任及设备保管

1、属乙方司机责任，造成设备损失和人员伤亡由乙方承担责
任。

2、乙方责任人员必须听从安排，积极、主动配合甲方责任人
员的指挥，优质高效完成每天的工作，并遵守甲方的作业时
间和规章制度。

3、乙方司机严禁倒卖甲方油料、钢筋等物料，如有出现壹次
对乙方处罚壹万元，情节严重的按偷盗论处交公安机关处理。

五、本合同条款作为商业秘密，任何一方不得向第三方泄露，
如有违反责任方需承担由此造成的切损失。

六、本合同未尽事宜，双方协商解决。综上所述，甲、乙双
方互相遵守，确保施工正常进行。

甲方：______________乙方：______________

日期：______________日期：______________

渣土运输合同完整版篇四

发包方(以下简称甲方)

承包方：(以下简称乙方)

按照《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，经甲
乙双方协商，制定以下条款：

一.工程概况

1、工程名称：

2、工程地点：

二.工程量及单价

1、土方运输总量约

2、运输单价：三.结算方式

1、甲方依据乙方每日的运头数，以三联单开出票据，待土方
运输结束后，乙方凭三联单据按实结算。

2、甲方在土方运输结束后的'两天内，一次性付清运输费用。

3、若乙方在运输过程中，发生车辆故障维修时，甲方可支付
万元费用进行救急之用。

四.甲、乙双方的权利与义务

1、乙方有权要求甲方对挖填方区的取土点和倒土点提前进行
技术交

2、乙方在完成土方运输任务后，有权要求甲方在两个工作日
内进行费用结算，若逾期一天，按总费用的 %支付违约金。

3、挖方区的便道出现严重损坏时，甲方有义务及时进行维修。

4、乙方必须服从甲方的工作休息时间安排。

5、乙方在运输过程中发生的一切安全责任均由乙方自行承担。

6、乙方必须保证甲方的施工计划实施，每天不少于 辆运输
车，并不得随意调走，若发现一次，甲方有权按 元/车进行
处罚。

(车辆发生故障除外)。

7、若乙方在运输票据中弄虚作假，一经甲方查实后，假一罚
十，并从结算总费用中扣除。

8、合同签订后，乙方不得以任何理由中途退场，否则前期运
输的费用按 %结算。

五.其他

1、未尽事宜双方协商解决，或诉至人民法院进行裁决。

2、本合同经甲乙双方签字生效，双方各执一份。

甲方(公章)：

法定代表人(签字)：

乙方(公章)：

法定代表人(签字)：

年 月 日

年 月 日

渣土运输合同完整版篇五

承租方(以下简称甲方)：

出租方(以下简称乙方)：

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，
遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租
赁事项协商一致达成以下协议：

一、渣土运输车辆的要求：

须配置淋水器，厢长5.8米，厢高1.8米，第三者责任险必须
买足50万元。

二、渣土运输车辆号及租赁数量： 型号 辆。

三、租赁方式：

甲、乙双方商定以月租方式租赁。

四、租赁单价：

经甲乙双方商定每台车 元/月(大写： 元/月)(税后)。

五、租车时间及起止计算：

以乙方的车辆到工地之日起开始计算租用时间，以甲方通知
的时间为出场时间，租用期限为一年，超出的时间不满一个
月，按月租单价除以30天为单价计算。

六、工作时间：

每天工作时间为24小时(乙方必须保证双驾)。

七、付款方式：

甲方必须每月支付乙方所有车辆当月的全部运输费，乙方以
打收

条的形式为收款方式，乙方不承担税后(甲方如果不按时结清
乙方所有运输车辆的运费，造成车辆停驶，工地停工和其它
一切后果，责任全部由甲方负责)。

八、租赁时间：

1、渣土运输车辆在租赁期间的燃油费由甲方负责。

2、渣土运输车辆的维修费、司机工资、生活费由乙方负责。

3、甲乙双方按每台运输车辆每月有两天的维修保养时间，若
未维修保养，则甲方按每月月租+2天租金给乙方，若超过二
天，则按超出天数单价从月租中扣除。

4、乙方必须听从甲方现场管理人员及技术人员的工作安排，
如不听从甲方指挥造成的损失由乙方负责，并给予每次双倍
的罚款。

5、乙方的运输车辆的型号及规格必须按甲方的要求进场，如
违反甲方有权将不合格的车辆退还乙方，并承担甲方在此期
间的工期损失及其他直接经济损失。

6、租赁期内，甲方对所租车辆有使用权，甲方有权将所租车
辆以一个施工工地调往另一个施工工地(必须在本标段内)。

7、甲方在乙方进场前保证每台车 辆交通费用此款在以后的
月租中扣除。

8、乙方必须保证所签订车辆到场后进行运输作业，否则给甲
方造成的各项损失按预支的 元返还补偿甲方所造成的直接经
济损失。

九、车辆的工作量

正常运作的车辆，须参照甲方的车辆月趟，不能低于甲方车
辆的3趟，如超出3趟则按每车处于500元的罚款，如果月量超
出6000立方，超出的则按每方18元计算，归车方所得，以每3
个月作为一个考核期(如因修车，超过双方约定的2天维修时
间，超过的天数按月租除以30天的单价扣除。工作量以本车
实际运作的天数乘以甲方车辆的月趟除以30天的得数，为该
车本月的实际工作量。

十、合同履行

甲方在保证按合同支付乙方车辆运输费的情况下，乙方必须
履行合同。

十一、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲乙双方
签字盖章之日起生效。结清尾款之日合同终止。

十二、如因人力不可抗拒的原因合同将自动解除，甲方将结
清乙方之前的所有费用。

十三、甲乙双方如果协商解决不了的问题，可以在绵阳市涪
城区法院解决。

十四、未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________